

Hej alla föreningar,

Hoppas allt är bra med er. Här kommer ett nytt föreningsbrev med senaste nytt från förbundet.

Information från styrelsen

Nu har vi formulerat en vision för förbundet, se bifogad pdf. Vi har utgått från det vi har fått till oss från personer som själva har en demenssjukdom och hur de vill bli omtalade ute i samhället. Vi arbetar nu med att ta fram dokumentation utifrån denna, både för externt och internt bruk. Som ett led i det arbetet ser vi också över vårt informationsmaterial och vår hemsida så att allt blir samstämmigt.

Vi har också fått signaler att det finns önskemål att förnya namnet på vår medlemstidning. Har du något förslag på namn? Meddela oss gärna. Vi vill att tidningen framöver ska fortsätta vara ett forum där vi kan sprida goda exempel. Den ska inge framtidshopp, ta upp aktuell forskning och beskriva de lokala aktiviteterna ute i föreningarna.

Den 25 april kl. 18 planerar vi att ha ett webinar om kommunikation och kognition. Temat är: Vad kan vi göra för att underlätta kommunikation och öka möjligheten till positiv gemenskap? Vi kommer att skicka ut en inbjudan till eventet separat lite längre fram.

Liselotte Björk har tillsammans med Karin Sparring Björkstén (leg. läkare och specialist i allmän psykiatri) skrivit en debattartikel om hur svårt sjuka på särskilda boenden borde tas om hand innan personen skickas in till akutmottagning. Vi jobbar nu med att försöka få ut artikeln i pressen.

Enkäten om kommunernas stöd till yngre personer med demenssjukdom håller på att sammanställas. Vi återkommer med mer information hur vi ska arbeta vidare utifrån de svar vi fått in.

Ny kontaktperson hos Imrab

Alva Jofred, som tidigare har hjälpt förbundet med juridiska frågor, har avslutat sin anställning hos Imrab. Christian Benson har tagit över efter Alva och kommer att vara förbundets kontaktperson framöver.

Nordiska mötet 8-9 maj

Den 8-9 maj anordnar förbundet det Nordiska mötet här i Stockholm då vi har bjudit in våra motsvarande organisationer i de nordiska länderna för erfarenhetsutbyte och samverkan. Temat för de två dagarna kommer att vara "Ett demensvänligt samhälle för yngre personer med demenssjukdom" och planeringen inför detta pågår nu för fullt här på kansliet.

Ny interaktiv broschyr om vår verksamhet

Vi har tagit fram en interaktiv bladdervänlig broschyr som beskriver Demensförbundets verksamhet. Den får ni jättegärna använda och sprida ute i föreningarna. [Ni hittar den här](#). Via länken finns även möjlighet att skriva ut broschyren som en pdf.

Hälsningar och Glad Påsk!

Carina Rejmus Cohen